

# LOOK OUT NOTICE



മുകളിൽ കാണുന്ന ഫോട്ടോയിലെ കാന്തല്ലൂർ തീർഥമലക്കുടി ഭാഗത്ത് താമസിക്കുന്ന ചീനിമുത്തു മകൻ 38 വയസുള്ള പുത്രൻ എന്നയാൾ മറയൂർ പോലീസ് സ്റ്റേഷൻ ക്രൈം 122/19 u/s 302 IPC (കൊലപാതകം) കുറ്റകൃത്യം നടത്തിയതിന് ശേഷം ഒളിവിൽ കഴിഞ്ഞു വരുന്നതാണ്. ടിയാനെ പറ്റി എന്തെങ്കിലും വിവരം ലഭിച്ചാൽ താഴെ പറയുന്ന ഫോൺ നമ്പറിൽ അറിയിക്കുവാൻ അപേക്ഷിക്കുന്നു.

ഇൻസ്പെക്ടർ, മറയൂർ പോലീസ് സ്റ്റേഷൻ - 9497947172

പോലീസ് സ്റ്റേഷൻ, മറയൂർ - 04865 252210

സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ, മറയൂർ പോലീസ് സ്റ്റേഷൻ - 9497980377

## **LOOK OUT NOTICE**



**The person in the above photograph, Puthran , Age - 38, S/O Cheenimuthu, Theerthamalakudy, Kanthalloor is the accused of the Crime registered in Marayoor Police Station (Cr No. 122/19 u/s 302 IPC). After committing a brutal murder he was absconded from Marayoor. If you get any information about this person, kindly inform in the below mentioned phone numbers**

**Inspector of Police, Marayoor Police Station - 9497947172**

**Police Station, Marayoor - 04865 252210**

**Sub Inspector , Marayoor Police Station - 9497980377**